
 

 

 
Prot. n. 724/C27                                                                     Montagnana, 12 febbraio 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 201 del 6 agosto 1999 che regolamenta l’istituzione dell’indirizzo 
musicale; 

VISTE  le richieste di iscrizione al Corso a indirizzo musicale pervenute; 

VISTI gli esiti della prova attitudinale effettuata nelle seguenti date: 10 e 11 febbraio 
2021; 

VISTI  i documenti conservati agli Atti; 

DISPONE 

il dispositivo di pubblicazione della futura classe I C a indirizzo musicale presso la Scuola 
secondaria di primo grado “Luigi Chinaglia” di Montagnana per l’Anno Scolastico 2021/2022 

(fatti salvi eventuali ritiri volontari): 
 

PIANOFORTE 

1. D. N. 

2. G. G. 

3. G. M. 

4. S. G. 

5. T. E. 

6. Z. G. 

7. Z. GRE. 

FLAUTO TRAVERSO 

1. C. M. 

2. G. E. 

3. GRE. GI. 

4. I. R. 

5. L. A. 

6. O. M. 

7. R. G. 

VIOLINO 

1. B. L. 

2. D. G. 

3. L. D. 

4. L. R. 

5. M. F. 

6. M. C. J. 

7. O. G. 

CHITARRA 

1. C. B. 

2. C. P. A. 

3. D. M. 

4. D. A. 

5. H. M. 

6. S. A. 

7. S. G. 

Avverso tale elenco è ammesso reclamo scritto entro e non oltre lunedì 22 febbraio 2021. 

                             GOLDIN DR. LORELLA 
                                  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 3, c. 2 d.lgs n. 39/1993 

 

  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale di Montagnana “L. Chinaglia” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Viale Spalato, 1 – 35044 Montagnana (PD) – C.F. 82006130288 – C.M. PDIC87800E 

 042981411 -  042982700 - @mail: pdic87800e@istruzione.it - web: www.icmontagnana.edu.it 
 


